
 

 

 

 

 är sommarsäsongen 2023 över för betalande gäster vid vår 

camping. I och med höst städningen den 16 september så är 

campingen stängd för dessa. Naturligtvis kan du som säsongare utnyttja 

campingen året om. Glöm då inte bort vinteravgift, för att ha husvagnen kvar på 

campingen, och eventuellt utnyttjad el måste betalas. 

 

Följande avgifter gäller för nästa år: 2024 

 

Medlemsavgift NBS för en person: 300 kronor 

Vi höjer priset  på campingplats för icke medlemmar.  

Vinteravgift från 1/10 till 15/4  1000 kronor 

samt elavgift 40 kronor per dygn du är på campingen. 

Säsongsavgift för husvagnsplats:  6000 kronor 

Rumspriserna varierar beroende på storlek. 

För gäster finns det en båt och kanoter samt flytvästar i olika storlekar att låna 

gratis, 

För betalande gäster kostar det 100 kr att tvätta. 

 

 

                            
 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 3 2023 



Bokningssystemet Sirvoy, som hanteras via webben, har detta år visat att 

webbbokningarna minskat något. Systemet har varit lätt att använda för både 

campingvärdar och bokande gäster. Däremot har det varit svårighter att få 

täckning av campingvärdar över högsäsongen, det behöver vi se över till nästa 

högsäsong 2024. Hitills under detta år har 58 % av alla gäster bokat plats via 

webben i bokningsystemet. Det måste ses som ett bra resultat även om siffran 

minskat något. 

 

Denna säsong 2023 har bjudit på många trevligheter kring midsommar och det 

fantastiska 40 års jubileet som ägde rum den 22/7- 2023. Då vi bjöd på mat för 

ett förmånligt pris, tipspromenad, hoppborg och glass för barnen men även en 

vuxen i taget om man så ville. Senare på kvällen bjöds det på musik 

underhållning av en trubadur och dans Ararat. Det blev ett lyckat party för alla. 

Det är en mycket positiv anda på campingen. 

 

Till nästa säsong kommer det sättas upp ett minnesmärke ”Till minne av Pentti” 

vid bryggan som han en gång byggde. Den bryggan är till för ALLA. 

 

 

                            
 

En ny succé! 

På campingen i sommar är tillkomsten av GB glass försäljningen en frysbox i 

köket i Arken. Den har gått med vinst och Swish är gudomligt bra, alla tar sitt 

ansvar. Det är underbart. 

 

Höstmötet den 16 september startade kl. 09.00 med samling vid Arken för 

fördelning av uppdrag. Oftast är det inte samma uppslutning på hösten som på 

våren för en del långväga säsongscampare har åkt hem till sina respektive orter 

och ibland länder, vilket är förståeligt. I år var det en bra uppslutning.  Det är 

också alltid lite vemodigt när den dagen kommer för då vet man bestämt att 

säsongen är över och man får se fram emot nästa.  

 

Efter alla förberedelser med att göra campingen klar för vintern bjöd föreningen 

på varmkorv och fika, vilket smakade väldigt gott. 

 



När alla hade fått lite i magen hälsade ordföranden alla välkomna och tackade 

för allt jobb som gjorts. En fantastiskt fin utbyggnad vid bastun är gjord som 

kommer bli en trevlig plats för gemenskap i solen och en fin utsikt nästa säsong. 

 

På höst städningen underhölls/ uppgraderades IT systemet. 

 

För uppställning av husvagnar/husbilar på grusplanen gäller följande regler: 

Gäst som vill lämna sin vagn får ställa upp den på grusplanen för en kostnad av 

50 kr: / dygn under förutsättning att de betalar fullt pris nästkommande helg 

under minst två dygn, Säsongare får ställa upp sin husvagn/ husbil utan kostnad 

på grusplanen. För att förhindra att vagnar blir stående långa perioder på 

grusplanen så ska säsongare, vid exempelvis vagnbyte, alltid kontakta någon i 

styrelsen innan vagnen flyttas till grusplanen. 

 

Ordföranden lämnade också en ekonomisk rapport. 

 

Följande investeringar kommer att göras på campingen: 

 

• Elarbetena kommer att påbörjas. 

• Vi planerar att till nästa säsong rätta till platserna på Sjöängen. 

• S1 och S2 ska renoveras med tapeter och målning 2023/2024. 

 

Fest och arrangemang för 2024 

Information kommer i maj 2024 på vårmötet/städningen. Höst städningen 

kommer att infalla någon gång i september 2024. 

 

Barn och ungdom 

Inget att rapportera 
 

Campingvärdar 

De campingvärdar som vill få en uppfräschning om hur allt går till, har 

möjlighet till det till nästa säsong 2024. Vi behöver få en täckning över hela 

högsäsongen på ett gott sätt som passar oss alla. 

 

Bastun har nu ett kodlås. Koden är aktiv mellan 9.00-22.00. 

 

Tack alla för en härlig höstfest som avslut på en återigen underbar säsong här i 

vårt paradis!  

 

Tack för ert engagemang och arbete under höst städningen och höstmötet. Utan 

er alla skulle inte campingen funka.  

Tillsammans är vi starka. 

 
 



Vattnet kommer att stängas av Söndagen 8/10- 2023 
 
 

 
 

 

Campingen 

Vi har haft många gäster under säsongen. Ekonomiskt har det gått bra. Vi måste 

använda pengarna och göra förbättringar då vi är en ideell förening, alltså kan vi 

inte göra vinst. I december 2029 går kontraktet ut för campingen. 

Om kommunen inte ska bygga här på campingen så kanske dom ska sälja 

marken i stället. 

En av våra säsongare som jobbar med upphandlingar kan vara behjälplig om det 

skulle komma till det läget. 

 

Inomhusbad  
 

Inomhusbadet är inget som kommer tillbaka i vår regi. Kommunen har ändrat 

reglerna för badet, krav är badkläder. 

 

Vi hälsar alla nya säsongare under 2023 varmt välkomna till oss. 

 

Från och med nu slår vi samman  campingen och föreningen till en hemsida. 

Vi hänvisar till hemsidan:  

www.gustavsbergscamping.se 

 

 

Vid pennan Lisa 



 
 

 

 

 

Information från Valberedningen 
Vid årsmötet 2024 är följande val aktuella: 

Till styrelsen ska ny ordförande väljas (Glenn Sjögren avgår)  

Kassör fyllnadsval 1-år (Siv Johansson avgår) 

1st. ledamot fyllnadsval 1-år, (Roland Ekbäck avgår) 

2st. ledamot 2-år 

 

Vi ska också som vanligt välja två revisorer och en revisorssuppleant på vardera 

ett år samt förstås en valberedning på tre personer. 

 

Observera att nomineringar till 

styrelse och revisorer ska ske innan 

årsskiftet, enligt våra stadgar. 

 

Har du några förslag, kontakta 

någon i valberedningen. 

Anders Skog 

Anette Lund 

Maria Wilhelmsson 

(sammankallande)  

 

 

 

Teckning: Börje Fransson 

Teckning: Börje Fransson 



 
 

Kontaktuppgifter 

Vill du veta mer om oss 
Skriv en rad till styrelsen@gustavsbergscamping.se  

Följ oss på webben www.gustavsbergscamping.se 
 

Ansvarig utgivare 
Glenn sjögren, ordförande i NBS 

ordforandenbs@gustavsbergscamping.se   

0705-414830 
 

Kassör och medlemsregistret 
Siv Johansson 

kassor@gustavsbergscamping.se 

NBS Bankgiro 5670-4455 
 

Kontakt med styrelsen 
styrelsen@gustavsbergscamping.se 
 

Hemsida NBS 
www.gustavsbergscamping.se 

 

Hemsida Gustavsbergs camping 
Här kan du hålla dig uppdaterad på vad som händer på campingen som NBS 

driver. www.gustavsbergscamping.se 
 

Bokning campingen 
Priser och Bokning | Gustavsberg Naturistcamping (scandinavianaturist.org) 

0736-42 52 82 

Eller förhandsboka genom ett mail till. 

reception@gustavsbergscamping.se  

 

Naturistföreningen Bergslagens Solsport vill härmed önska alla sina medlemmar 

och andra föreningar en lång och härlig vinter så ses i vår igen. 

 

För Naturistföreningen Bergslagens Solsport 

 

Lisa 
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